
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 января 2024 года                                                                                                           № 17

                                                                                      

О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского 

поселения от 4 марта 2016 года № 37  «Об утверждении положения об общественном 

совете при администрации Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» 

 

В целях обеспечения взаимодействия и организации конструктивного диалога с 

институтами гражданского общества, учета потребностей организаций и граждан при 

реализации функций органов власти администрации Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района, на основании Устава Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Состав общественного совета при администрации Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области изложить в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

 

 

Глава Манойлинского                                                                                    

сельского поселения                                                                                      А.Н. Львов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



 

                                                                                                                                            Приложение  

к постановлению администрации 

Манойлинского сельского поселения 

от 30 января 2024г. № 17 

 

 

Состав общественного совета при администрации 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района  

Волгоградской области 

 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность Телефон 

1 Кнехт Елена Сергеевна Председатель общественного 

совета, заместитель главы 

администрации Манойлинского 

сельского поселения 

89044076737 

2 Телятникова Светлана 

Александровна 

Заместитель председателя 

общественного совета, 

специалист по молодежной 

политике администрации 

Манойлинского сельского 

поселения 

89047549387 

3 Карпещук Татьяна 

Владимировна 

Член общественного совета, 

учитель МКОУ «Манойлинская 

СШ» 

89023821919 

4 Василенко Ольга Андреевна Член общественного совета, 

депутат Манойлинского 

сельского поселения 

89275200141 

5 Родина Елена Викторовна Член общественного совета, 

депутат Манойлинского 

сельского поселения 

89047735877 

 

 

 


